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Odpowiedzi na zapytania 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą” na Przebudowa i rozbudowa części budynku 

oświatowego na potrzeby przedszkola miejskiego w Kolnie.  

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia (zwanej 

dalej „SWZ”). Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy udziela odpowiedzi:  

Zapytanie nr 1:  

Czy w ścianach zaplecza kuchennego na I kondygnacji (pom. od 0.8 do 0.19) należy 

zamontować jakieś okno/okna podawcze? 

Brak w przedmiarach i zestawieniu stolarki. 

0.15. Przygotowalnia wstępna warzyw i owoców wyposażona jest w ciąg do obróbki składający 

się ze zlewu dwukomorowego z baterią prysznicową do sprawnego opłukania i odciekania, 

obieraczki do ziemniaków. Umywalka ma zapewnić odpowiednią higienę podczas pracy. W tym 

pomieszczeniu będą się odbywały procesy: obierania, mycia, oczyszczania i oczkowania. Czysty 

produkt będzie dostarczany na kuchnię w zamkniętych pojemnikach poprzez okienko podawcze. 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Nie przewiduje się okna podawczego. Wystąpił błąd w opisie. 

Zapytanie nr 2:  

Przy których oknach należy zamontować parapety ujęte w poz. 47 przedmiaru robót 

budowlanych w ilości 2 szt.? Czy w pozostałych oknach nie należy montować parapetów 

wewnętrznych? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Prefabrykowane parapety wewnętrzne należy zamontować w oknach O4. 

Zapytanie nr 3:  

Przy których oknach należy zamontować parapety zewnętrzne ujęte w poz.50 przedmiaru robót 

budowlanych w ilości 12 szt.? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Parapety zewnętrzne należy zamontować w oknach O1, O2, O3, O4, ON1, ON2, OD1, OD2. 

Zapytanie nr 4:  

Zwracam się z prośbą o zmianę § 8 pkt 6 projektu umowy dotyczące płatności z 1 faktury 

częściowej i 1 końcowej, na fakturowanie miesięczne i 1 fakturę końcową. 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę § 8 pkt 6 projektu umowy. 

 

 



Zapytanie nr 5:  

W opisie technicznym instalacji sanitarnych napisano że zastosowano grzejniki płytowe 

konwektorowe natomiast na rysunkach są naniesione symbole grzejników płytowych? Proszę 

o doprecyzowanie jakie grzejniki należy policzyć? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Przyjęto grzejniki płytowe z profilowanymi płytami grzejnymi i elementami konwekcyjnymi. Wyposażone 

są w osłony boczne i osłony górne typu grill. 

 

Niniejsza odpowiedź i wyjaśnienia służą interpretacji i doprecyzowaniu postanowień SWZ. 

Zamawiający, jak i Wykonawcy, są związani niniejszą odpowiedzią i wyjaśnieniami. 

 

Burmistrz Miasta Kolno  

        Andrzej Duda 

 

 

 


